Казанский государственный аграрный университет
	Направление подготовки
	06.06.01 Биологические науки

	Уровень образования
	Аспирантура

	Форма обучения
	Очная

	Вид приема
	На общих основаниях



	






№
	






ФИО
	Баллы
	





Общая сумма баллов
	





Документ об образовании (оригинал/копия)
	





Примечания 

	
	
	Иностранный язык
	философия
	Специальная дисциплина
	
	
	

	1
	Шакиров Ирек Нурисламович
	5
	5
	5
	15
	Оригинал 
	

	2
	Ахмадуллин Айрат Вакифович
	5
	4
	5
	14
	Оригинал 
	



